

## «طوفان الاقصی» آغاز زوال و پایان رژیم صهیونیستی را ترسیم کرد



نویسنده و پژوهشگر لبنانی ساکن استرالیا تاکید کرد: «طوفان الاقصی» آغاز زوال و پایان رژیم صهیونیستی را ترسیم کرد و این رژیم تا کنون به هیچ دستاورد و هدفی از تجاوزات خود جز ارتکاب بیشتر جنایات و کشتار غیرنظامیان فلسطینی دست نیافته است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، «ابوعلی حسین دیرانی» نویسنده و پژوهشگر لبنانی ساکن استرالیا در ششمین وینار طوفان الاقصی که امروز (سه‌شنبه) به همت مجمع تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، خاطر نشان کرد: رزمندگان مقاومت در نوار غزه عملیات مبارک طوفان الاقصی را آغاز کردند، عملیاتی که اقتدار و هیبت رژیم صهیونیستی را درهم شکست. هیبت و اقتدار نظامی، امنیتی و اطلاعاتی را در عمق رژیم صهیونیستی درهم کوبید و چنان ضربه‌ای به این رژیم وارد کرد که همچنان درجا می‌زنند و حجم شکست و ذلتی را متحمل شده درک نمی‌کنند.

وی تصریح کرد: عملیات طوفان الاقصی نشانه‌های آغاز پایان این رژیم غاصب را ترسیم کرد. هنگامی که مقاومت این عملیات قهرمانانه منحصر به فرد را اجرا کرد، این نکته را درک می‌کرد که دست به اقدام

ماجراجویانه و خودکشی نمی‌زند، بلکه این حقیقت را درک می‌کرد که نابودی این رژیم صهیونیستی آدمکش که بیش از هفت دهه، قلب امت اسلام را شکافته است به فداکاریها و جانفشانی‌هایی در سطحی که این روزها می‌بینیم نیاز دارد.

این پژوهشگر افزود مقاومت، توحش و تروریسم این دشمن را درک می‌کند و می‌داند که این توحش تمام مردم نوار غزه را هدف قرار خواهد داد.

دیرانی گفت امروز که بیش از هفت هفته از تجاوزات وحشیانه علیه نوار غزه برای مجازات تمام مردم این منطقه می‌گذرد، رژیم صهیونیستی می‌داند که مقاومت، زندگی و حیات مردم است و آنها از مقاومت دست برنمی‌دارند، به همین سبب تصمیم به نسل‌کشی و پاکسازی نژادی با انواع تسلیحات مرگبار و رسانه‌های گمراه کننده خود گرفت.

وی افزود: رژیم صهیونیستی تصمیم گرفت به نیابت از تمام سران کشورهای غربی، مردم غزه را نابود کند، کشورهایی که دستان این رژیم را باز گذاشتند تا دست به هر جنایتی که در سطح بین‌المللی ممنوع است، با عنوان ادعایی دفاع از خود بزند و تمام خواسته‌های جهانیان و سازمان ملل برای متوقف کردن تجاوزات خود را نپذیرفته است.

این پژوهشگر لبنانی اظهار داشت: جهانیان شاهد جنایات وحشیانه و هولناکی در نوار غزه بوده‌اند، رژیم صهیونیستی سنگدلانه مصمم است این جنایات هولناک را ادامه دهد. این همه صحنه‌های کشتار دردناک و جنایات هولناک، عمق توحش و سنگدلی و قساوت صهیونیست‌ها و حامیان غربی را نشان می‌دهد.

وی افزود: خجالت می‌کشیم از اینکه حتی برخی حکام عرب به صورت پنهانی از دشمن صهیونیستی می‌خواهند به جنگ و تجاوزاتش تا نابودی مقاومت فلسطین ادامه دهد، آنها همین کار را در جریان جنگ 33 روزه علیه لبنان انجام دادند.

دیرانی خاطر نشان کرد: در برابر این ائتلاف جهانی حمایت از رژیم صهیونیستی برای ادامه تجاوز به ملت فلسطین و از همان روز نخست جنگ، اتاق عملیات منطقه‌ای برای مقابله با این تجاوزات تروریستی تشکیل شد به طوری که هیچ شهری در رژیم صهیونیستی دیگر امن نیست و دستان مقاومت به آن رسیده است.

وی تاکید کرد: رژیم صهیونیستی تا کنون به هیچ دستاوردی از تجاوزات خود، جز ارتکاب بیشتر جنایات و

کشتار غیرنظامیان فلسطینی دست نیافته است تا جنایات و کشتار بیشتری به کارنامه جنایتش اضافه شود.

این پژوهشگر لبنانی در ادامه اظهار داشت: رزمندگان مقاومت در غزه که در کمین دشمن بودند، خسارت‌ها و تلفات سنگینی به آن وارد کردند که این دشمن قادر به تحمل آن نیست و ارتش آن از نظر روحی فروپاشیده و قادر به رویارویی با مردان مقاومت نیست، مردانی عاشق شهادت که با شجاعت تمام از سرزمین و مردم خود در برابر رژیم دفاع می‌کنند که ثابت شد از خانه عنکبوت هم سست‌تر و ضعیف‌تر است، تعبیری که سید حسن نصرالله حفظه الله درباره این رژیم به کار برد.

وی تاکید کرد: دشمن امروز برای بقا خود را به آب و آتش می‌زند و دست به هر جنایتی می‌زند، ممکن است دست به انتحار بزند، چرا که همچنان از شوک طوفان الاقصی خارج نشده است که طوفان یمن این رژیم را فرا گرفته است و آتش جهنم را به روی آن گشوده و صدها موشک بالستیک و پهپادهای انتحاری یمنی، شهرهای صهیونیستی را هدف قرار داده است.

این پژوهشگر لبنانی مقیم استرالیا تصریح کرد ضربات مقاومت باعث شده که تاکنون دهها هزار شهرک نشین صهیونیست از شمال فلسطین اشغالی فرار کنند تا از ضربات مقاومت اسلامی لبنان در امان بمانند و دیگر تمایل ندارند به این مناطق بازگردند.

دیرانی در ادامه گفت: اما حامی و شیطان اکبر، دولت استکبار جهانی، آمریکا که دست این رژیم غاصب را برای ارتکاب جنایات روزانه علیه زنان و کودکان فلسطینی باز گذاشته است، مسئولیت تمام این جنایات علیه ملت فلسطین را برعهده دارد، هرگز در امان نیست و پایگاه‌هایش در کشورهای عربی و اسلامی در تیررس موشک‌ها و پهپادهای محور مقاومت اسلامی قرار دارد به ویژه از سوی مقاومت عراق که تصمیم گرفته است در صدر حامیان ملت و مقاومت فلسطین باشند.

وی افزود: ما شاهد خشم توفنده و روزافزون ملت‌های آزاده و حتی مردم کشورهای هستیم که در کنار رژیم صهیونیستی و تجاوزاتش قرار دارند. یک موج خشم فراگیر از جنایات وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه زنان و کودکان در جهان به راه افتاده است.

دیرانی هشدار داد: پافشاری بر ادامه تجاوزات، ممکن است دشمن را به انتحار سوق دهد، زیرا تمام خطوط قرمز را زیر پا گذاشته است.

وی گفت: ما در برابر یک فاجعه انسانی بی‌سابقه قرار داریم به طوری که بیش از دو میلیون فلسطینی به سبب بمباران و محاصره در معرض کشتار دسته جمعی قرار دارند، آزادگان جهان و کشورهای آزاده و شرافتمند نمی‌توانند دیگر به محکومیت و انزجار بسنده کنند و ممکن است تمام منطقه به سمت جنگ منطقه‌ای و در ادامه جنگ جهانی کشانده شود که هیچ کس نمی‌تواند پیامدهای، نظامی، امنیتی و اقتصادی فاجعه بار آن برای تمام جهان را پیش بینی کند.

دیرانی در ادامه اظهار داشت: روزهای سرنوشت‌ساز در انتظار جهان است؛ اما نتیجه قطعی آن، شکست مفتضحانه رژیم متجاوز و غاصب صهیونیستی و آغاز زوال و پایان آن سریع تر از آن چیزی است که ما انتظار داریم .

این پژوهشگر لبنانی تصریح کرد: پیروزی مقاومت حتمی است که مسئولیت رهایی امت اسلام از این غده سرطانی و آزادی فلسطین و مسجدالاقصی و تشکیل کشور فلسطین در تمام خاک فلسطین به پایتختی قدس شریف و پاکسازی شده از لوٹ تمام صهیونیست‌های غاصب را بر دوش خود قرار داده است.

وی افزود: ملت فلسطین هرگز تنها نیست و همه آزادگان جهان و مردان شجاع محور مقاومت از جمهوری اسلامی ایران تا عراق، سوریه، لبنان و یمن در کنار آنها هستند.